Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
Об уточнении площади недвижимого

муниципального  имущества, закрепленного

в оперативное управление УЭИиЗО

администрации г.Ковров, расположенного

по адресу: г.Ковров, просп.Ленина, д.63
             В соответствии со  ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании распоряжения председателя комитета по управлению государственным имуществом администрации Владимирской области от 08.12.1995 № 1291, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города  от _______________ №_________,   Совет народных депутатов города Коврова решил:

        1.Внести изменения в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.10.2000 № 171/17 «О закреплении муниципального имущества в оперативное управление  Управления  экономики и муниципальной собственности», изложив пункт 38 в следующей редакции:

	№

п/п
	Адрес нежилого помещения
	Общая площадь, кв.м
	Назначение
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма износа, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	38
	Пр.Ленина, 63
	84,08

43,2
	К
	4086,36
	1013,32
	3073,04

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов